メディアご担当者                                                     2023 年 4 月 26 日

報道ご担当者各位

ハクバ写真産業株式会社（本社：東京都墨田区、代表取締役：南 英幸）とキャンピングカー株式会社（本社：東京

都渋谷区、代表取締役社長：頼定 誠）が運営するコンビニのコンテンツプリントサービス『コンビニプリント

（https://conveniprint.com/）』は、全国 No.1 メイドを決める投票型フォトコンテスト「コンプリアワード 2023 メイド 1(ワ

ン)グランプリ」に応募された写真を使用したブロマイドを販売開始いたしました。

当コンテストはブロマイドの購入と SNS での投稿によって投票する形式で、期間・価格は下記の通りとなっております。

ブロマイド販売/投票期間

 2023 年 4 月 25 日(火)～2023 年 6 月 20 日(火)

ブロマイド販売価格

 L 判 200 円(税込) / 2L 判 320 円(税込)

投票方法・コンテストの詳細 https://conveniprint.com/maid-1gp2023

購入方法 https://conveniprint.com/guide

＼推ししか勝たん／俺らの愛で証明せよ！

コンビニプリント初の投票型フォトコンテスト 「メイド 1(ワン)グランプリ」

4 月 25 日からブロマイド販売＆投票開始!!

https://conveniprint.com/maid-1gp2023
https://conveniprint.com/guide

『コンプリアワード 2023 メイド 1 グランプリ』特設サイト https://conveniprint.com/maid-1gp2023

■『コンプリアワード 2023 メイド 1 グランプリ』とは

全国のメイドキャスト・コンセプトカフェキャストから『私のとっておきの 1 枚』を募集し、そのブロマイド写真を全国 30,000 店のロー

ソン・ファミリーマート・ポプラにて販売し、コンビニの販売枚数と SNS での投票数で初代優勝者を決定する企画です。入賞者に

は豪華な賞品をプレゼント！

さらに、日本初のニュース型フリーペーパー『TOKYO HEADLINE』代表の一木広治氏やマーケティング領域で活躍する実業家

の江端浩人氏に審査員にお迎えし、審査員特別賞を選んでいただきます。

■『コンプリアワード 2023 メイド 1 グランプリ』 スケジュール

応募写真 募集期間

2023 年 2 月 1 日(水)～2023 年 5 月 10 日(水)

SNS 投票＆ブロマイド写真販売期間

2023 年 4 月 25 日(火)～2023 年 6 月 20 日(火)

※4 月 25 日～5 月 10 日の間に応募された写真は

5 月 16 日(火)から販売・投票開始

コンテストの詳細は下記の URL から

https://conveniprint.com/maid-1gp2023

【コンビニプリントとは】

「コンビニプリント」は、推し活やオタ活層の間で大人気の「ネップリ」に使用されている「コンビニのマルチコピー機」を利用した「コン

テンツプリントサービス」です。

タレントやアニメ、クリエイター等のブロマイドやシール・ステッカー、ハガキなどのコンテンツをコンビニでかんたんにプリントできるサービス

です。

《コンビニプリントはここがいい！》

1. 在庫不要！機会ロスなし！配送費不要！ 簡単に始められる物販サービス

2. 固定費のかからない販売枚数に応じたロイヤリティモデル

3. 全国 3 万店舗越え。ローソンとファミマの両方のコンビニで販売できる

【コンビニプリント運営事務局：キャンピングカー株式会社】

■URL   https://camping-car.co.jp/

■代表者 代表取締役社長：頼定 誠

https://conveniprint.com/maid-1gp2023
https://conveniprint.com/maid-1gp2023
https://camping-car.co.jp/

■本社  東京都渋谷区渋谷 3-11-11 IVY イーストビル 6 階

■設立  2009 年 10 月 30 日

■事業内容 キャンピングカーレンタル事業/アウトドアメディア事業/農業 IoT 事業/ペットポータル事業/防災事業/防犯

事業/インバウンド事業/東京当日 PCR/遺伝子検査事業 他

<運営サイト URL>

「コンビニプリント」：https://conveniprint.com/

「ジャパンキャンピングカーレンタルセンター」 https://japan-crc.com/

「ジャパンキャンピングカーレンタルセンター 英語サイト」 https://japan-crc.com/en/

「キャンピングカー比較ナビ」 https://japan-crc.com/ccn/

「レンタルキャンピングカーライフ」 https://carlifenavi.com/

ペットポータルサイト「mofmo」 https://mofmo.jp/

「遺伝子博士」 https://dr-gene.jp/

「東京当日 PCR」 https://tokyopcr.com/

本リリースに関するお問い合わせはこちらまで

キャンピングカー株式会社

桐山瑞生 contact@camping-car.co.jp

TEL：03-5577-6245  Fax：03-5577-6246